利润总额 5,368,455.04 -60,314,079.63 108.90% -83,311,708.85

净利润 5,626,208.34 -59,861,356.08 109.40% -83,365,549.22

扣除非经常性损益的净利润 -26,593,346.95 -65,822,051.42 59.60% -91,718,238.33

经营活动产生的现金流量净

额
31,127,566.95 13,913,181.45 123.73% -32,118,749.48

 2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减

（％） 2004 年末

总资产 227,326,536.50 256,886,997.90 -11.51% 292,858,933.18

股东权益（不含少数股东权

益）
43,362,501.06 36,564,842.65 18.59% 96,130,984.68

3.2 主要财务指标

单位：（人民币）元

 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年

每股收益 0.0352 -0.3741 109.40% -0.5210

每股收益（注） 0.0352 - - -

净资产收益率 12.97% -163.71% 176.68% -86.72%

扣除非经常性损益的净利润为

基础计算的净资产收益率
-67.53% -99.43% 31.90% -55.93%

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.1945 0.087 123.56% -0.2007

 2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减（％） 2004 年末

每股净资产 0.2710 0.2285 18.60% 0.6008

调整后的每股净资产 0.2494 0.1934 28.96% 0.4089

注：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。
非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

收回应收款项转回坏账准备 17,367,656.87

困难企业补助金 12,003,500.00

税收返还 1,566,924.68

处置存货转回已计提的存货跌价准备 1,065,560.74

税收减免 282,140.15

其他营业外收支净额 -66,227.15

合计 32,219,555.29

洛阳春都食品股份有限公司 2006 年年度报告摘要

3

3.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、未上市流通股份 100,000,000 62.50%  100,000,000 62.50%

1、发起人股份 100,000,000 62.50%  100,000,000 62.50%

其中：国家持有股份 63,400,000 39.63% 30,000,000 30,000,000 93,400,000 58.38%

  境内法人持有股

份
36,600,000 22.88% -30,000,000 -30,000,000 6,600,000 4.13%

  境外法人持有股

份

  其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

二、已上市流通股份 60,000,000 37.50%  60,000,000 37.50%

1、人民币普通股 60,000,000 37.50%  60,000,000 37.50%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 160,000,000 100.00%  160,000,000 100.00%

4.2 前 10 名股东、前 10 名流通股股东持股表

单位：股

股东总数 6,016

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有非流通股数量 质押或冻结的股份数

量

河南省建设投资总公司 国有股东 29.63% 47,400,000 47,400,000 0

洛阳市建设投资有限公司 国有股东 28.75% 46,000,000 46,000,000 0

中航公关广告公司 国有股东 4.13% 6,600,000 6,600,000 0

李洁 其他 0.61% 980,500 0 未知

李贵云 其他 0.55% 880,200 0 未知

胡密飞 其他 0.48% 760,000 0 未知

洛阳春都食品股份有限公司 2006 年年度报告摘要

4

北京创科投资管理有限公司 其他 0.38% 610,200 0 未知

李桂军 其他 0.35% 557,800 0 未知

肖伟基 其他 0.33% 535,401 0 未知

胡安明 其他 0.33% 520,700 0 未知

   前 10 名流通股东持股情况

股东名称 持有流通股数量 股份种类

李洁 980,500 人民币普通股

李贵云 880,200 人民币普通股

胡密飞 760,000 人民币普通股

北京创科投资管理有限公司 610,200 人民币普通股

李桂军 557,800 人民币普通股

肖伟基 535,401 人民币普通股

胡安明 520,700 人民币普通股

上海伊天科技信息有限公司 455,200 人民币普通股

北京中兴丰和投资咨询有限公司 436,889 人民币普通股

胡晓玉 390,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司法人股股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规

定的一致行动人；前 10 名流通股股东，本公司未知其之间的关联关系或是否属于《上市公司股

东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

4.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

   股东名称：河南省建设投资总公司
  法定代表人：胡智勇
  成立日期：1992 年 1 月 8 日
  注册资本：600000 万元
  公司主营：为投资、供销。经营范围：建设项目的投资，建设项目所需工业生产资料和机械设备、投资项目分得的产品、